BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG
KỸ THUẬT CAO THẮNG

Số: ……/KH-CĐKTCT-KT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 7 tháng 5 năm 2020

KẾ HOẠCH
Thi tốt nghiệp khóa 2017

	STT
	Lớp
	Môn
	Phòng
	Thời gian
	Giáo viên coi thi

	1
	CĐKT 17
	Lý thuyết nghề
	F5.11
	Thứ 4 (27/05/2020)
7h00 -> 9h00
	 Trần Thị Mỹ Linh
 Lê Thị Thúy Nga

	Thực hành nghề
	[bookmark: _GoBack]F5.11
	Thứ 2 (01/06/2020)
7h00 ->10h00
	Nguyễn Thị Hiền
Đào Thị Yến Thu

	2
	CĐN KTDN 17
	Lý thuyết nghề
	F4.12
	Thứ 4 (27/05/2020)
7h00 -> 9h00
	Đào Thị Yến Thu
Lê Thị Thu Bình

	Thực hành nghề
	F4.12
	Thứ 2 (01/06/2020)
7h00 ->10h00
	Nguyễn Dương Trí
Phạm Lê Hạnh Nguyên

	Giám sát: Nguyễn Khánh Toàn
Nơi nhận:			GIÁM HIỆU		PHÒNG ĐÀO TẠO		BỘ MÔN KINH TẾ
- Bộ môn Kinh Tế;
- Phòng Đào Tạo;
- Phòng CTCTHSSV